
 

旅行相談・受付方法の変更のご案内 
 

 

 

 平素は、ＪＡ栗東市旅行センターをご利用いただき誠に有難うございます。 

 さて、このたび諸般の事情により、平成３０年４月１日から当ＪＡ旅行セン

ターの運営方式を、農協観光の代理店業務から取次店業務に変更させていただ

くこととなりました。 

 つきましては、皆様方からの旅行に関する相談・お申込みについては、従来、

当ＪＡ旅行センターで打合せ・手配等をしておりましたが、平成３０年４月１

日からは、当ＪＡの本・支店、購買課で相談・申込みをお受けし、農協観光滋

賀支店へ取次ぎする方式になります。旅行に関する詳細な打合せ等については、

農協観光滋賀支店が直接連絡・訪問等の対応をさせていただきます。 

 当ＪＡ旅行センターをご利用いただいておりました組合員をはじめ地域の皆

様には、ＪＡ栗東市と農協観光滋賀支店との連携により、今まで以上にご満足

いただけるサービス提供に努めてまいりますので、今後ともご利用賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

  お問い合わせ先   ① 平成３０年３月３１日までは、 

 

            ＪＡ栗東市 経済部購買課 旅行センター 

             電話番号  ０７７－５５２－８２０１ 

 

② 平成３０年４月１日からは、 

 

・ＪＡ栗東市 経済部購買課  

             電話番号  ０７７－５５２－５２９０ 

                      ま た は  

            ・（株）農協観光 滋賀支店 

             電話番号  ０７７－５２２―７５２４ 

 

 


